
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/340/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 224.856,00 złotych w: 

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 66.756,00 złotych, 

R. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 66.756,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 66.756,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 66.756,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 66.756,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.100,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 5.100,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 5.100,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.100,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5.100,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 149.000,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 149.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 149.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 149.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00 złotych, 

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 4.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.000,00 złotych. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 224.856,00 złotych w: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 25.000,00 złotych, 

R. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 25.000,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 1484



Wydatki majątkowe o kwotę 25.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 25.000,00 złotych, 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 173.756,00 złotych, 

R. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 173.756,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 30.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 143.756,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 143.756,00 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 10.000,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10.000,00 złotych, 

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.100,00 złotych, 

R. 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 5.100,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 5.100,00 złotych, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.100,00 złotych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3.100,00 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.000,00 złotych, 

R. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 7.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 7.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00 złotych, 

R. 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 4.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 4.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4.000,00 złotych. 

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXXVI/307/2017 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2018 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji  

w 2018 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

Lp. 1, otrzymuje brzmienie: 

1. 

010 01010 Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej 

w Korfantowie przy ul. Fabrycznej 

150 000,00 150 000,00 0,00 

2018 900 90001 240 000,00 240 000,00 0,00 

Razem 1. 390 000,00 390 000,00 0,00 

Lp. 2, otrzymuje brzmienie: 

2. 
600 60016 

Przebudowa nawierzchni drogi w Jegielnicy 88 000,00 88 000,00 0,00 

2018 
Przebudowa nawierzchni drogi w Jegielnicy  

- fundusz sołecki wsi Jegielnica 
12 000,00 12 000,00 0,00 

Razem 2. 100 000,00 100 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1484



Lp. 4, otrzymuje brzmienie: 

4. 
600 60016 

Remont Rynku w Ścinawie Małej - fundusz 

sołecki wsi Ścinawa Mała 
28 000,00 28 000,00 0,00 

2018 
Modernizacja Rynku w Ścinawie Małej 322 000,00 322 000,00 0,00 

Razem 4. 350 000,00 350 000,00 0,00 

Lp. 9, otrzymuje brzmienie: 

9. 
754 75412 

Przebudowa remizy strażackiej w Starej Jamce 136 300,00 136 300,00 0,00 

2018 
Przebudowa remizy strażackiej w Starej 

Jamce - fundusz sołecki wsi Stara Jamka 
3 000,00 3 000,00 0,00 

Razem 9. 139 300,00 139 300,00 0,00 

Lp. 14, otrzymuje brzmienie: 

14. 600 60016 

Przebudowa nawierzchni dróg  

ul. Szkolnej, Kilińskiego i Piastowskiej 

w Korfantowie 

741 567,00 445 000,00 296 567,00 2018 

Zadania nowe: 

Lp. 1, otrzymuje brzmienie: 

1. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Rzymkowice 105 000,00 105 000,00 0,00 2018 

Lp. 3, otrzymuje brzmienie: 

3. 
600 

6001

6 

Przebudowa drogi w miejscowości Rynarcice 60 000,00 60 000,00 0,00 

2018 
Przebudowa drogi w miejscowości Rynarcice  

- fundusz sołecki wsi Rynarcice 
10 020,41 10 020,41 0,00 

Razem 3. 70 020,41 70 020,41 0,00 

Lp. 7, otrzymuje brzmienie: 

7. 900 
9000

1 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Korfantowie 

przy ul. Ulianówka 
36 000,00 36 000,00 0,00 2018 

Lp. 11, otrzymuje brzmienie: 

11. 

90

0 

9001

5 

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Włostowa - fundusz sołecki 

wsi Włostowa 

5 000,00 5 000,00 0,00 

2018 
Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Włostowa  
7 000,00 7 000,00 0,00 

Razem 11. 12 000,00 12 000,00 0,00 

Lp. 22, otrzymuje brzmienie: 

22. 

60

0 

6001

6 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  

w miejscowości Przydroże Małe - fundusz 

sołecki wsi Przydroże Małe 

16 000,00 16 000,00 0,00 

2018 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  

w miejscowości Przydroże Male 
40 000,00 40 000,00 0,00 

Razem 22. 56 000,00 56 000,00 0,00 

Lp. 23, skreśla się, 

dodaje się: 

25. 

92

1 

9210

5 

Mała strefa aktywności w Gryżowie - Etap I  

- Odnowa wsi Gryżów 
8 500,00 6 000,00 2 500,00 

2018 Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki 

wsi Gryżów 
4 000,00 4 000,00 0,00 

Razem 25. 12 500,00 10 000,00 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1484



§ 4. W załączniku nr 9 do uchwały nr XXXVI/307/2017 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2018 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2018” wprowadza się zmiany: 

wiersze: 

921 92109 

Rączka 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 

921 92109 Zakup i montaż paneli podłogowych w świetlicy wiejskiej 7 628,21 

  Razem 10 628,21 

zastępuje się wierszami: 

921 92109 

Rączka 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 

921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz zakup materiałów budowlanych 5 128,21 

921 92109 Wymiana stolarki drzwiowej 2 500,00 

  Razem 10 628,21 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1484


		2018-05-10T12:02:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




